МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №22» ЛЕВОКУМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

03 февраля 2022 года № 37–од

с. Левокумское

О проведении процедуры самообследования по итогам 2021 года

В соответствии с пунктом 13 частью 3 статьи 28, пунктом 3 части 2 статьи 29
Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», в  соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 14 декабря 2017 года N 1218 «О внесении изменений
в Порядок проведения самообследования образовательной организации,
утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 14 июня 2013 г. N 462», с целью обеспечения доступности и
открытости информации о деятельности МКДОУ «ЦРР-детский сад №22»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график работ по подготовке и проведению самообследования в
МКДОУ «ЦРР- детский сад №22»(Приложение 1).
2. Утвердить  рабочую группу по проведению самообследования:
Председатель – Швоева М.Ф.,заведующий ;
Члены комиссии:
- Остапенко В.Н. - заведующий хозяйством;
- Шагрова А.Н.- медицинская сестра (по согласованию);
- Фоменко Т.А. – старший воспитатель;
- Охрименко Т.Н. – специалист в области охраны труда.
- Мирзаева  С.Н.- председатель Попечительского совета ДОУ.
3.Членам комиссии:
3.1 представить результаты самообследования на общем собрании работников
МКДОУ «ЦРР- детский сад №22» в виде отчета, включающего аналитическую
часть и результаты анализа показателей деятельности ДОУ в срок до
10.04.2022 года.
4.Ответственной за работу сайта (Портновой Е.Ф.):
4.1. разместить отчет о самообследовании на  сайте ДОУ в срок до 20.04.2022года.
5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий М.Ф.Швоева

Швоева Марина Федоровна
3-18-94

http://docs.cntd.ru/document/499028374
http://docs.cntd.ru/document/499028374
http://docs.cntd.ru/document/499028374

Приложение 1 к приказу № 37- од
от 03.02.2022 года

График работ
по подготовке и проведению самообследования в МКДОУ «ЦРР-детский сад №22»

Мероприятие Ответственный Сроки
проведения

Проведение рабочего совещания по обсуждению характера
процедур самообследования; формам предоставления
информации ответственным лицам; срокам исполнения
процедур и др.

заведующий 10.02.2022г.

Сбор и подготовка информации: о характере
образовательной деятельности МКДОУ « ЦРР-детский сад
№22», системе управления МКДОУ «ЦРР-детский сад №22»

заведующий 18.02.2022-
20.03.2022г.г.

Сбор информации о качестве подготовки обучающихся
(согласно параметрам, утв. приказом Минобрнауки России от
10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей
деятельности организации, подлежащей самообследованию»)

заведующий 18.02.2022-
20.03.2022г.г.

Сбор и подготовка информации о характере организации
образовательного процесса

заведующий 18.02.2022-
20.03.2022 г.г.

Сбор и подготовка информации о динамике развития
воспитанников МКДОУ « ЦРР-детский сад №22» (по
результатам педагогической диагностики); проценте
воспитанников МКДОУ «ЦРР-детский сад №22»,
перешедших на ступень начального общего образования

Старший
воспитатель

18.02.2022-
20.03.2022 г.г.

Сбор и подготовка информации о качестве условий
реализации основной образовательной программы
дошкольного образования: психолого-педагогических,
кадровых, материально-технических, финансовых условий, а
также развивающей предметно-пространственной среды

Рабочая группа 18.02.2022-
20.03.2022г.г.

Анализ функционирования внутренней системы оценки
качества образования

заведующий 20.03.2022-
30.03.2022г.г.

Анализ показателей деятельности МКДОУ «ЦРР- детский
сад №22», подлежащей самообследованию, устанавливаемых
федеральным органом исполнительной власти

заведующий до 10.04.2022 г.

Подготовка текста отчета о самообследовании заведующий до 15.04 2022

года

Размещение отчета о самообследовании на официальном
сайте МКДОУ «ЦРР-детский сад № 22»

Портнова Е.Ф. до 20.04.2022г.

		2022-04-17T12:18:16+0300
	Швоева Марина Федоровна